
TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGl'NA 

Cezaevlerinde hak ihlalleri, tecrit ve izolasyon kamuoyuna yansımaya devam etmektedir. 

Tarafıma ulaşan bilgilere göre Rize Kalkandere L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda tek 

kişilik hücrede bulunan Medeni Varol'un kardeşleri Kahraman Varol Erzurum Dumlu'da, 

Ruken Varol ise Kocaeli Gebze'de cezaevinde bulunmaktadır. Tutukluların aileleri üç ayn 

şehre gidecek mali duruma sahip olmadığından kardeşlerin yaptığı yakm ya da aynı 

cezaevlerine sevk edilme talepleri kabul edilmemektedir. Ayrıca Medeni Varol'un bulunduğu 

cezaevinde de ekonomik sömürü, hijyen ve olmayan disiplin cezalarının gerekçe gösterildiği 

tecrit uygulamalarının olduğu beyan edilmiştir. Söz konusu iddiaların araştırılması amacı ile 

Anayasanın 98. ve İç Ttizüğün 104. ve l 05. Maddeleri gereğince Meclis Araştırması için 

gereğini arz ve talep ederiz. 
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Rize Kalkandere L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 'nda tutuklu bulunan Medeni Varol'un 

beyanına göre; 

Varol'un diğer iki tutuklu kardeşinin ayrı şehirlerde bulunmakta, aileler bu sebeple 

çocuklarını ziyaret ederken zorlanmaktadır. Özellikle ekonomik krizin yaşandığı bu 

süreçte Rize, Erzurum ve Kocaeli'ne gitmek ailenin maddi durumu düşünüldüğünde 

mali olarak mümkün değildir. Medeni Varol sevk dilekçesi yazdığında cezaevi 

yönetimi tarafından sevk dilekçesinin kendilerinin isteyeceği zaman diliminde 

verilmesi gerektiği söylenmiş, ancak bu ~aman diliminde verilen dilekçeler de kabul 

edilmemiştir. Bu durum tutuklu bulunan kardeşleri de, çocuklarını görmek 

istediklerinde seçim yapmak durumunda kalan aileleri de psikolojik olarak 

zorlamaktadır. 



Ekonomik kriz ayrıca cezaevlerini de ciddi anlamda etkilemiştir. Kantin listesi geldikten sonra 

yapılan alışverişlerde etiket fiyatında anlık artışlar yapılmakta, artış sebebi sorulduğunda 

"Elimizde olan bir şey değil , fiyatlar sürekli güncelleniyor. Biz de takip edemedi ğimiz için 

sizlere listenin ve fiyatların son halini veremiyoruz" denilmektedir. 

Cezaevinde sürekli aynı yemek (türlü) yapılmakta, çok nadir başka yemekler 

pişirilmektedir. 

Ağırlaştırılmış müebbet sebebiyle farklı odalarda aynı koğuşta tutuklu bulw1an üç 

kişinin birlikte günde l saat ortak alanda havalandırmaya çıkma hakkı gasp 

edilmektedir. Sebebi sorulduğunda üç tutuklu için de söz konusu olmayan disiplin 

cezaları ve gözlem sonuçlan gerekçe gösterilmektedir. 

Türkiye'nin neredeyse tüm cezaevlerinden hak ihlalleri gündeme gelmektedir. Tutuklulann 

sağlık, iletişi~ sosyalleşme vb hakları keyfi uygulamalarla engellenmekte ve özellikle hasta 

tutukluların durumu göz önünde bulundmulduğunda bu hak ihlalleri hayati sorw1lara yol 

açmaktadır. Bu sebeple cezaevlerindeki hak ihlallerinin araştırılması elzemdir. 



1 FATMA KURTULAN MERS İN 

2 ZÜLEYHA GÜLÜM İSTANBUL 

3 MUSA PİROGLU İSTANBUL 

4 SERPİL KEMALBAY PEKGÖZEGÜ İZMİR 

5 DERSİM DAG DİYARBAKI R 

6 MURAT SARISAÇ VAN 

7 SAİT DEDE HAKKARİ J .~ 
8 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

9 HİŞYAR ÖZSOY DİYARBAKIR 

10 EBRÜ GÜNAY MARDİN 

11 OYA ERSOY İSTANBUL 

12 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

13 PERO DUNDAR MARDİN 

14 DİRAYET DİLAN TAŞDEMİR AGRI 

16 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA ~ · ~ll~\ 
17 FELEKNAS UCA BATMAN 

18 NECDET İ PEKYÜZ BATMAN 

19 NUSRETIİN MAÇİN ŞANLIURFA 

20 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR ~~ 


